



KeyTalk ApS

Strandvænget 19, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 78 11 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Kim Frost Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KeyTalk ApS
Strandvænget 19
2791 Dragør

CVR-nr.: 32 78 11 87
Stiftet: 4. marts 2010
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Kim Frost Tranberg

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed med ejerskab af kapitalandele i unoteret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.628 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.003	-5
Bruttoresultat	-5.003	-5
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-81
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.635.258	-26
Øvrige finansielle omkostninger	-2.383	-6
Resultat før skat	1.627.872	-118
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.627.872	-118
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.433	-108
Overføres til overført resultat	1.599.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10
Disponeret i alt	1.627.872	-118

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>234</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>234</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>934.650</u>	<u>126</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>934.650</u>	<u>126</u>
	Likvide beholdninger	<u>802.562</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.737.212</u>	<u>127</u>
	Aktiver i alt	<u>1.737.212</u>	<u>361</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	77
4 Overført resultat	1.651.566	52
Egenkapital i alt	1.731.566	209
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.646	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.646	152
Gældsforpligtelser i alt	5.646	152
Passiver i alt	1.737.212	361
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	156.609	157
Afgang i årets løb	-156.609	0
Kostpris 31. december 2018	0	157
Opskrivninger 1. januar 2018	77.433	185
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-27
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-81
Årets tilbageførsler på afgang	-77.433	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	77
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	234
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	77.433	185
Resultatandel	-77.433	-108
	0	77
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	52.061	63
Årets overførte overskud eller underskud	1.599.505	-11
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	1.651.566	52

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2018.
